
Республика Татарстан 
 

Совет Менделеевского 

муниципального района 
 

 

 

 

Татарстан Республикасы 
 

Менделеевск муниципаль 

районы Советы 

 

 
 

   

 

      РЕШЕНИЕ КАРАР 
 

     28 июня 2016 г. г. Менделеевск         №  62 

 
 

О предоставлении помещения 

в безвозмездное пользование 

 
Рассмотрев ходатайство Палаты имущественных и земельных отношений 

Менделеевского муниципального района, и руководствуясь ст. 689 - 691 ГК РФ, 

Совет Менделеевского Муниципального района РЕШИЛ: 

1.Предоставить МБДОУ «Бизякинский детский сад  «Лейсан» нежилое помещение 

в здании общеобразовательного центра с начальной школой на 15 учеников, с детским 

садом на 15 мест, ФАПом и многофункциональным залом, расположенное по адресу: 

РТ, Менделеевский район, с. Сетяково, ул. Дружбы, д.10А для размещения филиала 

МБДОУ «Бизякинский детский сад  «Лейсан» (общей площадью 183,70 кв.м.).  

2.Предоставить ГАУЗ «МЦРБ» нежилое помещение в здании 

общеобразовательного центра с начальной школой на 15 учеников, с детским садом на 

15 мест, ФАПом и многофункциональным залом, расположенное по адресу: РТ, 

Менделеевский район, с. Сетяково, ул. Дружбы, д.10А для размещения фельдшерско-

акушерского пункта (общей площадью 33,2 кв.м.). 

3.Предоставить Исполнительному комитету Тураевского сельского поселения 

нежилое помещение в здании Тураевского многофункционального центра, 

расположенное по адресу: РТ, Менделеевский район, с.Тураево,  ул. Центральная, д. 

11А, для размещения Исполнительного комитета Тураевского сельского поселения 

(общей площадью 20,3 кв.м.). 

4.Предоставить ГАУЗ «МЦРБ» нежилое помещение в здании Тураевского 

многофункционального центра, расположенное по адресу: РТ, Менделеевский район, с. 

Тураево, ул.Центральная, д. 11А, для размещения фельдшерско-акушерского пункта 

(общей площадью 34,6 кв.м.). 

5.Рекомендовать Палате имущественных и земельных отношений Менделеевского 

муниципального района заключить  договора безвозмездного пользования с 

вышеуказанным  учреждением. 

6. Опубликовать настоящее решение в газете «Менделеевские новости», 

«Менделеев яналыклары», на официальном сайте Менделеевского района 

www.mendeleevsk.tatar.ru и на портале правовой информации Республики Татарстан 

http://pravo.tatarstan.ru.  

 

Председатель Совета 

Менделеевского муниципального района                                                В.С. Чершинцев

                 

http://www.mendeleevsk.tatar.ru/

